ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRUNG TÂM THÔNG TIN – THƯ VIỆN
----------------------

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------o0o--------

Hà Nội, ngày 01 tháng 03 năm 2012
THÔNG BÁO DÙNG THỬ CƠ SỞ DỮ LIỆU SCOPUS
Kính gửi: CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
Trung tâm Thông tin – Thư viện đã liên hệ với Nhà xuất bản Elsevier xin kích hoạt dùng thử cơ sở dữ liệu SCOPUS theo yêu cầu của đông đảo bạn đọc trong Đại học Quốc gia Hà Nội. Nhà xuất bản đã đồng ý và kích hoạt cho Đại học Quốc gia Hà Nội dùng thử  từ ngày 1/03/2012 đến ngày 28/03/2012.
  Trung tâm Thông tin – Thư viện trân trọng kính báo để các đơn vị biết sử dụng
	STT
	Tên CSDL
	Địa chỉ truy cập
	IP/ Tài khoản truy cập
	Thời hạn
truy cập

	1
	SCOPUS
	http://www.scopus.com/home.url.
	203.113.130.193-222
119.15.163.7; 220.231.96.37; 203.113.130.192/27;
112.137.128.0/20; 113.160.57.242; 118.70.132.66; 112.137.128-143.*
	Hết

28/03/2012

Mọi yêu cầu hỗ trợ kỹ thuật, khắc phục lỗi truy cập cơ sở dữ liệu, mong các đơn vị  vui lòng thông báo kịp thời cho Trung tâm Thông tin – Thư viện theo địa chỉ:

Mr Lê Bá Lâm – Trưởng Phòng Máy tính & mạng
Email: lamlb@vnu.edu.vn
ĐT: 04 37546545 -15 hoặc  0916503168
Xin trân trọng kính báo!.
                                                                                                   KT GIÁM ĐỐC

                                                                                                   PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                                         Đã ký

                                                                                                ThS. Phạm Thị Yên